Câ.mara 1víunicipal de Santa R"osa de'l/iterbo
Ruâ CoroÍ€lCâÍcrÀ ló0 Sanlâ Rosâ de vÍeôo SP CEPI{270477 Fone'Fâx{ló)1954-1(úó ê-'nâil dirêlonâ@cmâÍãsNíêího.sp.rov.bí

I.S IAIX) DI] SÁO PAUI,O

ÉrrrrorcnçÃo Ne 337125

Ementa: lndica avaliação de todo o muro no entorno do Cemitério Municipal e a c ocação de reforço e

reparos necessanos

Senhor Presidente, apresentamos a Vossa Excelência, nos termos do
artigo L03, inciso l, do Regimento lnterno, a presente lndicação, para que
o Excelentíssimo Senhor Prefeito, junto ao departamento competente,
providencie uma avaliação de todo o muro no entorno do Cemitério
Municipal, visando a colocação de reforço e a realização de reparos
necessários em todas as rachaduras.

JUSTIFICATIVA

Justificamos a presente propositura, pois o mencionado muro encontra-se
pênsil, com aparente risco de queda, com reboco deteriorado e com
várias rachaduras em diversos pontos, colocando em risco a segurança dos

transeuntes e sendo motivo de muitas reclamações.

Santa Rosa de Viterbo, 22 de agost 02

Luí ugusto
Ver dor